[image: image1.jpg]

Сельский Совет Староиванцевского сельсовета

Шатковского муниципального района

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

19.01.2018 г.                                                                                            № 2
     «Об утверждении Перечня муниципального имущества Староиванцевского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области, предназначенного для содействия развитию малого и среднего предпринимательства на территории Староиванцевского сельсовета Шатковского муниципального района  Нижегородской области»
В целях эффективного использования муниципального имущества Шатковского муниципального района, на основании Федерального Закона  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003г., в соответствии со статьёй 18 Федерального закона  от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства  в Российской Федерации»,

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества  Староиванцевского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области, предназначенного для содействия развитию малого и среднего предпринимательства на территории Староиванцевского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области.

2. Опубликовать  настоящее решение на официальном сайте Шатковского муниципального района Нижегородской области.
Глава местного самоуправления

Староиванцевского сельсовета                                                     М.К. Хрулев

Утвержден

 решением Сельского Совета

Староиванцевского сельсовета

Шатковского муниципального района

от 19.01.2018 г. № 2
Перечень муниципального имущества Староиванцевского сельсовета

Шатковского муниципального района Нижегородской области, предназначенного для содействия развитию малого и среднего предпринимательства на территории Староиванцевского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области

	Наименование имущества
	Адрес
	Год постройки, выпуска, площадь

	Нежилое помещение № 5

	Нижегородская область, Шатковский район, с. Старое Иванцево, ул. 1 Микрорайон, д. 10
	1981года постройки, 12,7 кв.м.

	Нежилое помещение № 6

	Нижегородская область, Шатковский район, с. Старое Иванцево, ул. 1 Микрорайон, д. 10
	1981года постройки, 10,7 кв.м.